
Schaf- und Ziegenzucht eGen Versteigerung - Vermittlung 05.08.2023

Preisübersicht / Gesamtauswertung

Gebührenstamm 1

GGZ-Ziegen

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

II a 20 200,00 640,00 311,00 6.220,0024

II b 5 160,00 360,00 240,00 1.200,005

Ges.: 25 160,00 640,00 296,80 7.420,0029

SA-Ziegen

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

II a 2 300,00 360,00 330,00 660,002

II b 1 260,00 260,00 260,00 260,002

Ges.: 3 260,00 360,00 306,67 920,004

BÜ-Ziegen

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

II a 4 280,00 580,00 475,00 1.900,004

II b 2 180,00 300,00 240,00 480,002

Ges.: 6 180,00 580,00 396,67 2.380,006

GGZ-Kitze

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

II a 51 160,00 1.060,00 323,92 16.520,0053

II b 6 180,00 260,00 210,00 1.260,006

Ges.: 57 160,00 1.060,00 311,93 17.780,0059

SA-Kitze

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

II a 1 520,00 520,00 520,00 520,001

Ges.: 1 520,00 520,00 520,00 520,001

GGZ-Jungböcke

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

II a 45 200,00 3.500,00 781,78 35.180,0046

II b 3 400,00 480,00 426,67 1.280,004

Ges.: 48 200,00 3.500,00 759,58 36.460,0050

GGZ-Altböcke

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

II a 2

Ges.: 2

SA-Böcke

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

II a 1 280,00 280,00 280,00 280,002

II b 1 200,00 200,00 200,00 200,001

Ges.: 2 200,00 280,00 240,00 480,003
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BÜ-Böcke

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

II a 5 180,00 700,00 432,00 2.160,007

Ges.: 5 180,00 700,00 432,00 2.160,007

verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summe

Gesamt

Ges.: 147 160,00 3.500,00 463,40 68.120,00

aufg.

161
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